
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

   30.10.        2018г. 

 

с. Доброе № 808 

 

 

 Об утверждении Плана проведения проверок 

 физических лиц в рамках осуществления муниципального 

 земельного контроля на территории Добровского  

 муниципального района Липецкой области 

 

 

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса РФ,  Правилами подготовки 

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 

контроля  ежегодных планов проведения  плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 360 июня 2010г. №489, 

Административным регламентом исполнения муниципальной функции  по 

осуществлению муниципального земельного контроля на территории 

Добровского муниципального района утвержденным  постановлением 

администрации Добровского муниципального района 03.07.2018г №509, 

Уставом Добровского муниципального района Липецкой области 

администрация Добровского муниципального района 

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1.Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц в 

рамках  муниципального земельного контроля на территории Добровского 

муниципального района на 2019год (прилагается). 

            2. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Добровского муниципального района, и вступает в 

законную силу со дня опубликования. 

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства и 

развития кооперации Гладышева С.С. 

Глава администрации Добровского 

муниципального района                                                                  С.В. Грибанов  




